
UCHWAŁA  NR XXV/130/08
RADY GMINY GASZOWICE
z dnia 27 sierpnia 2008 r.

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej gminy na rok 2008.

                 Na podstawie  art. 18 ust.2 pkt 4 oraz  art. 60 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie  gminnym  (Dz.  U  z  2001  r.,  Nr  142  poz.  1591  z  późn.  zm.)  w  związku  
z art. 179 ustawy o finansach publicznych z dnia 30 czerwca 2005 roku (Dz. U  Nr 249 poz. 2104 
z późn. zm)

NA WNIOSEK WÓJTA GMINY
RADA GMINY GASZOWICE

UCHWALA:

§ 1

Zwiększa się dochody budżetowe gminy na rok 2008
O kwotę zł                           159.360,00
(Słownie : Sto pięćdziesiąt dziewięć tysięcy trzysta sześćdziesiąt złotych 00/100)
w tym:
Dochody bieżące
1)         Dz.           756          - Dochody od osób prawnych od osób fizycznych oraz od 

                                        innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
                                        wydatki związane z ich poborem

        - podatek od czynności cywilnoprawnych – 7.300
        - podatek od spadków i darowizn – 2.500
        - podatek dochodowy od osób fizycznych – 142.000
    

2)         Dz.            900           - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

        - wpływy z opłaty produktowej   - 2.500

Dochody majątkowe

1)           Dz.             700
   

       - wpływy z sprzedaży składników majątkowych  - 5.060
            

§ 2

Zwiększa się wydatki budżetowe gminy na rok 2008
O kwotę zł                         159.360,00
(Słownie : Sto pięćdziesiąt dziewięć tysięcy trzysta sześćdziesiąt złotych 00/100)
W tym:

1)     Dz. 801      - Oświata i wychowanie
   rozdz. 80103 – oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

               wydatki bieżące – 15.060
               z tego :

- Wynagrodzenia oraz pochodne – 13.850

z  przeznaczeniem  na  dofinansowanie  wynagrodzeń  i  składników  pochodnych  oraz  pozostałych 
wydatków pracowników oddziału przedszkolnego w SP Gaszowice.

2)    Dz.  010     - Rolnictwo i łowiectwo
rozdz. 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi
wydatki majątkowe – 100.000
wydatki bieżące    - 15.000



z tego :
a) dotacje           - 15.000

z przeznaczeniem na dofinansowanie budowy wodociągu oraz dofinansowanie dotacji dla  jednostki 
oczyszczalni ścieków w Suminie 

3)     Dz.  900        - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
    rozdz.90001  - gospodarka ściekowa i  ochrona wód

                wydatki majątkowe – 20.000
             
z przeznaczeniem na dofinansowanie  dotacji dla UM Rybnik  - kanalizacja sanitarna.

4)    Dz.     750      - Administracja publiczna
   rozdz. 75023  - urząd gminy
   wydatki bieżące – 2.000
   w tym:
  -  dotacje    - 2.000

z przeznaczeniem na dofinansowanie dotacji dla UM Rybnik – utrzymania biura realizacji projektu.

5)     Dz.    852     - Pomoc społeczna
    rozdz.8202   - domy pomocy społecznej
    wydatki bieżące – 7.300

z przeznaczeniem na dofinansowanie odpłatności za pobyt w DPS  mieszkanki gminy.
                              

§ 3

Zmniejsza się wydatki budżetowe gminy na rok 2008     
O kwotę zł                  40.000,00
(Słownie : Czterdzieści tysięcy złotych 00/100)
W tym:

 1)      Dz.   801           - Oświata i wychowanie
            rozdz.80101       - Szkoły podstawowe
            wydatki majątkowe – 40.000

§ 4

Zwiększa się wydatki budżetowe gminy na rok 2008
O kwotę zł                    40.000,00
(Słownie : Czterdzieści tysięcy złotych 00/100)
W tym:

     1)    Dz. 757        - Obsługa długu publicznego
               rozdz.75702   - obsługa papierów wartościowych , kredytów i pożyczek jednostek samorządu
                                     terytorialnego
             wydatki bieżące – 40.000
             z tego :

-  Wydatki na obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego

z przeznaczeniem na dofinansowanie zapłaty odsetek.

§ 5

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6

Uchwałę wywiesza się na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy oraz publikuje się w Biuletynie Informacji 
Publicznej.

§ 7

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


